vicioꝝ **E**cclō em̄ est vīctōria. et eque
difficile est dñō vincere ī multis et ī
paucis. **A**ttende ionathan filiū saulīs
cūm suo armigero dūtāxat plurimos
occidente. **I**udam machabeum Jona
than et simonem fratres **G**edeonēm
alios q̄ plures milites strēnuos nō in
se sed ī dñō sperantes cū paucis mul
tos occidentes.

Nd̄ ī spūalib⁹ exercei⁹ pficiēti
sit expediens vel necessarium habere
ductorem virū spiritualem. // **C**a. li.

Sed q̄ vt audisti cīcā premissas
ascēsiones sunt vīe multe et īcē
ipsas ea que ducit ad vitā diffīculter
agnoscitur, nōl sine ductore ascendē
nōl sine doctore īcedere q̄ et viam
nouerit et astacias hostiū nō ignorat
Solet deus hominē p̄ hoīes frēquēter
instruēre et ad rectas ascēsiones et
veras vīas admouere. **V**e illi qui sibi

confidit et solus sine doctore incedit.

Nam leuiter inadit in venatorum laqueos et cum incederit non habet subleuans tem. Igitur ad nostram humiliacionem vult ut ductores sequamur. Sic enim totum populum israheliticum per moysen ductorem induxit ad terram promissionis. cuius consilio populus omnia faciebat. cuius monitione accepcebat. Sic loth de zodomis non pseipsum sed per ductorem scilicet angelicum cogitum exire. et ascensum montis ascendere. Sic Christus cornelium per se non instruxit sed ad petrum instruendum destinauit. Sic paulum direxit ad anam. Et hoc est quod ait ille deuotus eunuchus legens in curru isayam. Quomodo ait possum intelligere nisi aliquis me docuerit. et innumera talia reperis in scripturis. Igitur cum ascensiones in corde disponim ceterum ascensurus ductorem

tibi elige hominem spiritualez . cuius
eruditio ne cuius monitio ne et examina-
tione omnia tua exercitia perficere stu-
deas et adimplere . Nec est doctrina
tutissima et sanctorum patrum sententia
antiquitus approbata .

Qd pugnans contra octo viae capi-
talia . quodammodo pugnat contra oes
imordinatas affectiones . Capl . lxx .

Tgitur si arma arripuisti si duc-
torem qui te procedat consulendo
et dirigendo inuenisti tempus est ut
preliu aggrediaris . Itaq; pugnandum
tibi est contra oes imordinatas affecti-
ones q; maxime surgunt ex viriū ame-
destituōne p; primū tuū descensum a
iusticia originali . Quāvis autem vi-
ciose affectiones amēe sunt plurime
ab ascensiū te retrahētes . rerum una
est regina et septez duces . vnde om-
nes alie viocose passiones priuntur .